
 
                     

 
    

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 
Via Roma – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838  C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,    Tel. 0941/561503 
e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - sito web:  www.istitutocomprensivobrolo.it 

e-mail certificata: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
Prot. 5932/C1         Brolo, 15.10.2015 

 
 

Ai Docenti Scuola Primaria  
Al DSGA 

Al personale Ata 
All'Albo online 

Al Sito Web 
dell'I.C. di BROLO 

 

 

Oggetto: Decreto di rettifica dell’assegnazione docenti alle classi Scuola Primaria a.s. 2015-16  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
ACCERTATO che per mero errore materiale un alunno disabile con attestazione di gravità, 
regolarmente iscritto alla prima classe della Scuola primaria di Sant'Angelo di Brolo, è stato 
considerato nell'assegnazione precedente senza attestazione di gravità; 
RITENUTO di dovere apportare modifiche al proprio precedente decreto prot.n. 4820/C1 del 
04.09.2015; 
VISTO il D.L. n° 297/94; 
VISTI gli artt.4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 
VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; 
VISTO il D.Lsg 150/2009; 
VISTA la Legge 107/2015;  
VISTO l’organico d’Istituto relativo al sostegno per l’anno scolastico 2015-2016; 
VISTO l'organico per il corrente anno scolastico; 
VISTO il verbale del GLHI dell' 8.10.2015,  2° punto all’o.d.g. ( gestione delle risorse umane e 
 strutturali); 
VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 
VISTO il verbale del Collegio dei Docenti dell'8.10.2015.  

 

DISPONE 

La rettifica dell'assegnazione dei docenti della Scuola Primaria alle classi per l’anno 
scolastico 2015/16, come da prospetti allegati.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to (Prof. ssa Maria RICCIARDELLO) 
 

mailto:MEIC83900A@istruzione.it
mailto:MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

